证券代码：000908    证券简称：景峰医药    公告编号：2018-073

湖南景峰医药股份有限公司

关于子公司获得药品GMP证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，湖南景峰医药股份有限公司（以下简称“公司”）之子公司海南锦瑞

制药有限公司（以下简称“海南锦瑞”）收到海南省药品监督管理局颁发的《药

品GMP证书》。现将具体情况公告如下：

一、药品GMP证书有关情况

证书编号：HI20180046

企业名称：海南锦瑞制药有限公司

地址：海口市南海大道海口保税区8号厂房北面中部

认证范围：冻干粉针剂

有效期至：2023年12月04日

二、对上市公司影响

海南锦瑞本次获得《药品GMP证书》，标志着海南锦瑞再次符合中华人民共

和国《药品生产质量管理规范》的要求，公司GMP管理能力能够符合国家现行GMP

标准。有利于提升公司行业影响力和竞争力，对继续保持稳定的产品质量、提升

生产能力、满足市场需求及公司未来稳健发展均有着积极意义。

由于医药行业的固有特点，产品销售情况可能受到市场环境、行业政策、环

保因素、供求关系等因素影响，具有较大不确定性，敬请广大投资者理性投资，

注意防范投资风险。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会

2018年12月20日